[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __03.05.2024___
	№ ___807___

	г. Новокубанск

Об утверждении схемы размещения зарядных станций (терминалов) для электротранспорта, предусмотренных к реализации в 2024 году на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    распоряжением   Правительства   Российской   Федерации    от  23  августа   2021 года № 2290-р «Об утверждении Концепции по развитию производства и использования автомобильного транспорта в Российской Федерации на период до 2030 года», постановлением Главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 06 июля 2015 года № 627 «Об установлении Порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута на территории Краснодарского края», письмом министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства   Краснодарского  края   от  20  января  2022  года  № 70.16-08-542/22 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему зарядных станций (терминалов) для электротранспорта на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района, начальника отдела по вопросам ГО ЧС  С.Б. Гончарова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                         П.В. Манаков